


VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2025 M. VASARIO 21 D. SPRENDIMO NR. T3-66 „DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025–2027 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m.            Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 22 punktu, 15 straipsnio 2 dalies 32 punktu, 60 straipsnio 1 ir 3 punktais, Lietuvos Respublikos strateginio valdymo įstatymo 24 straipsnio 2 dalimi, Strateginio valdymo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Strateginio valdymo metodikos patvirtinimo“, Strateginio planavimo Vilniaus rajono savivaldybėje organizavimo ir savivaldybės planavimo dokumentų įgyvendinimo stebėsenos tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. T3-47 „Dėl Strateginio planavimo Vilniaus rajono savivaldybėje organizavimo ir Savivaldybės planavimo dokumentų įgyvendinimo stebėsenos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 35 punktu ir atsižvelgdama į Vilniaus rajono savivaldybės mero teikimą, Vilniaus rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :
1.	Pakeisti Vilniaus rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginį veiklos planą,  patvirtintą Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T3-66 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 1 punktu, ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama).
2.	Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Vilniaus rajono savivaldybės interneto svetainėje.



Savivaldybės meras                                                                                                 Robert Duchnevič                                    

















J. Greitiun-Zaranka, tel. (0 5) 240 1209, el. p. justyna.greitiun-zaranka@vrsa.lt
image1.png




oleObject1.bin

